UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÂM THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND          Lâm Thao, ngày     tháng 3  năm 2024

BÁO CÁO
Danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Thực hiện Văn bản số 151/TTTTT-TTBCXB ngày 29/02/2024 của Sở
thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Thọ về việc báo cáo danh sách người phát
ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí theo quy định tại Điểm a, Khoản 3, Điều
3 của Nghị định số 09/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết việc phát
ngôn, Uỷ ban nhân dân huyện Lâm Thao tổng hợp báo cáo như sau:

 Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí trên địa bàn huyện Lâm
Thao gồm 13 người (Trong đó: Cấp huyện: 1 người; cấp xã, thị trấn: 12 người).

 (Có danh sách chi tiết gửi kèm)
Uỷ ban nhân dân huyện Lâm Thao trân trọng báo cáo./.

ơ

Nơi nhận:
- Sở TT&TT tỉnh;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Ban Tuyên giáo HU;
- Phòng VH&TT;
- CVP HĐND&UBND huyện;
- ĐU, UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đức Sáu

DANH SÁCH
Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

(Kèm theo Báo cáo số           /BC- UBND, ngày     /3/2024 của UBND huyện)

1. Người phát ngôn các cơ quan hành chính nhà nước
STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số Điện thoại Email

1. Ngô Đức Sáu Phó Chủ tịch UBND huyện Lâm Thao 0913243858 ngoducsau@gmail.com

2. Bùi Xuân Tĩnh PBT Đảng ủy, CT UBND xã Xuân Huy 0977572968 xuantinhsonvy@gmail.com

3. Nguyễn Trọng Hiến PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Phùng Nguyên 0984193009 Hientrong56@gmail.com

4. Vũ Thị Hiền PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Thạch Sơn 0397557729 ubndxathachson@gmail.com

5. Trần Đắc Thành PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Tiên Kiên 0976 063 789 ubndtienkien@gmail.com

6. Phùng Thị Phương Loan HUV, BTĐU, CT. UBND xã Xuân Lũng 0888403688 Loanphuong1983pvp@gmail.comom

7. Vương Văn Ưng PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Bản Nguyên 0968173636 phochutichvanxa@gmail.com

8. Nguyễn Hữu Thủy PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Tứ Xã 0936803688 nguyenhuuthuy@gmail.com

9. Đoàn Minh Huân PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Vĩnh Lại 0973123165 ubndvinhlai@gmail.com

10. Quách Văn Chí PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Cao Xá 0985.105449 quachchi1966@gmail.com

11. Nguyễn Đình Cung PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND TT Lâm Thao 0949259033 nguyendinhcunglamthao@gmail.com

12. Chử Đức Oanh PBT Đảng ủy,  Chủ tịch UBND xã Sơn Vy 0973847666 Oanhnnlt@gmail.com

13. Nguyễn Chiến Thắng PBT Đảng ủy,Chủ tịch UBND TT Hùng Sơn 0913059669 nguyenthang05121975@gmail.com

mailto:nguyenthang05121975@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T13:56:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Đức Sáu<saund@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:25:44+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:25:56+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:26:11+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:26:16+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:26:30+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:26:39+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!